СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

7 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 23.12.2021года  № 4/15
О получении муниципальным образованием Зоринского сельсовета  Обоянского района Курской области имущества в собственность для оснащения ДПД
В соответствии с ст.11, 12 Федрального закона от 06.05.2021 года №100-ФЗ « О добровольной пожарной охране», ст.50 Федерального закона  от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 2 ст.21 Федерального закона от 06.10.1999г, №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных ( представленных ) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области РЕШИЛО:

1. Принять в собственность муниципального образования Зоринский сельсовета Обоянского района  Курской области для оснащения в рамках государственной поддержки в ОУ «ДПД» Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области мотопомпу в комплектации, согласно прилагаемому перечню.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                            Кудинова О.В.

   Зоринского сельсовета

Глава Зоринского сельсовета

Обоянского района

                                         Степанец Г.В.

Приложение №1

К решению Собрания депутатов Зоринского сельсовета

Обоянского района Курской области

От 26.12.2021г №4/15

Перечень имущества, передаваемого в муниципальное образование Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области для оснащения и в рамках государственной поддержки в ОУ «ДПД» Зоринского сельсовета Обоянского района Курской области

	№ п/п
	Наименование
	Ед.измерен
	Кол-во, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Инвентарный номер
	Заводской номер

	1
	Мотопомпа бензиновая
 PD-FWP50
	Шт.
	1
	25774,00
	25774,00

	2
	Рукав пожарный напорный РПМ(В)-50-1,6-ИМ-УХЛ1,20м., укомплектованный соединительными уплотнителями резиновыми кольцами и пожарными соединительными головками
	Шт.
	2
	2070,00
	4140,00

	3
	Рукав нап.-всас, В-2-50-10 ГОСТ 5398-76 d 50мм (10 атм) 4м, укомплектованный соединительными уплотнительными резиновыми кольцами, пожарной соединительной головкой и фильтром, 4м
	Шт.
	2
	3293,00
	6586,00

	4
	Ствол пожарный перекрывной  РСП-50А/СРК-50
	Шт.
	1
	1500,00
	1500,00

	ИТОГО

	6

	38000,00